
XIX RALLYSPRINT LOS CORRALES DE BUELNA - CIEZA
3 - VILLASUSO-LOS CORRALES (6450M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 2 ADELMA COMPETICION MARCOS DIEGO GABINO MARTÍNEZ PORCHE GT3 2010 1/GT / GTR 1/7 Prp 3:54.964
2 1 CLH TRIBU´S COMPETICION JOSE MANUEL MORA IVAN BAJO SUBARU IMPREZA N14 1/R4 2/7 3:54.996 +32 +32
3 6 CLH TRIBU´S COMPETICION GERARDO GONZALEZ GEMA SANCHEZ FORD FIESTA RALLYE 4 1/Rally 4 1/6 4:07.623 +12.627 +12.659
4 5 ADELMA COMPETICIÓN IVÁN GARCÍA RAÚL PIANNO CITROEN DS3 R3 MAX 1/R3T 2/6 4:09.092 +1.469 +14.128
5 25 OJEDA SPORT CRISTIAN GONZALEZ MANUEL MACHO RENAULT R11 TURBO 1/X+ 1/5 Dkn 4:09.978 +886 +15.014
6 4 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR JONATHAN CABO ESTEBAN DELGADO BMW M3 E46 2/X+ 2/5 Prp 4:13.081 +3.103 +18.117
7 7 CDE OJEDA SPORT PEDRO J. GONZALEZ RAQUEL RUIZ RENAULT CLIO SPORT 3/X+ 3/5 4:14.625 +1.544 +19.661
8 10 PE FLAHS ABRAHAM CABRERA AITOR GABRIEL RÍOS MITSUBISHI LANCER EVO X2/R4 3/7 4:16.546 +1.921 +21.582
9 15 CDE OJEDA SPORT MARIO PÉREZ JOSÉ MIGUEL CANO TOYOTA GR YARIS 1/N FIA (4RM) 4/7 4:17.957 +1.411 +22.993

10 8 PE FLAHS OSCAR CORONA PATRICIA SÁIZ FORD FIESTA RALLY 3 1/Rally 3 5/7 Jrc 4:19.825 +1.868 +24.861
11 11 PE FLAHS SERGIO DIAZ IVAN DIAZ MITSUBISHI LANCER EVO X3/R4 6/7 4:22.713 +2.888 +27.749
12 19 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR EDUARDO BRINGAS IVAN BARTOLOME CITROËN DS3 R3 MAX 2/R3T 3/6 4:23.274 +561 +28.310
13 14 PE FLAHS DANIEL SORDO JOAQUIN PEREZ FORD FIESTA R5 1/R5 7/7 4:24.300 +1.026 +29.336
14 16 PE FLAHS ANTONIO FERNÁNDEZ DAVID MARCANO PEUGEOT 106 1/X 1/2 4:24.944 +644 +29.980
15 18 LA MAZA COMPETICIÓN JULIO C. RODRIGUEZ BELEN VELEZ PEUGEOT 106 GTI 2/X 2/2 Jrc 4:28.170 +3.226 +33.206
16 27 CDE OJEDA SPORT EMILIO GOMEZ ALMUDENA DIAZ RENAULT 5 GT TURBO 1/T1 1/3 Dkn 4:28.340 +170 +33.376
17 17 RALLYON RAUL JIMENEZ RAFAEL COSIO PEUGEOT 106 GTI 3/X 3/2 4:28.449 +109 +33.485
18 34 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JOSE ANTONIO RUIZ DAVID VEGA BMW 330I 1/P2 1/4 Prp 4:28.576 +127 +33.612
19 30 LA MAZA COMPETICION JOSE LUIS OBREGON ROSANA MARTINEZ CITROEN SAXO 4/X+ 4/5 4:28.894 +318 +33.930
20 20 RALLYON RAMON MARTINEZ ADRIAN FERNÁNDEZ SUBARU LEGACY 1/H 2/4 Clv 4:33.210 +4.316 +38.246
21 39 OJEDA SPORT PABLO FUENTE DAVID BERBIL PEUGEOT 206 4/X 4/2 4:34.727 +1.517 +39.763
22 22 BERANGA COMPETICIÓN DANIEL LOPEZ CAROLINA LÓPEZ RENAULT 11 TURBO 5/X+ 5/5 Dkn 4:35.910 +1.183 +40.946
23 37 E. TURBO COMPETICION SAMUEL CAVADA JONATAN PEREZ PEUGEOT 206 5/X 5/2 4:38.050 +2.140 +43.086
24 38 PE FLAHS VICTOR PEREDA ESMERALDA REGALIZAPEUGEOT 206 6/X 6/2 4:39.400 +1.350 +44.436
25 42 RALLYON IURDE PÉREZ RICHARD FERNÁNDEZPEUGOT 206 7/X 7/2 4:42.724 +3.324 +47.760
26 28 PE FLAHS MANUEL NOVAL LARA NOVAL RENAULT 5 GT TURBO 6/X+ 6/5 Dkn 4:43.769 +1.045 +48.805
27 36 AUTOMÓVIL CLUB DE PANES DIMAS GUTIERREZ NOELIA GUERRERO BMW 325 I 1/P1 2/3 Prp 4:45.569 +1.800 +50.605
28 26 LA MAZA COMPETICIÓN JUAN MANUEL REY NAGORE PORRAS RENAULT 5 GT 2/T1 3/3 Dkn 4:46.577 +1.008 +51.613
29 41 RALLYON JAVIER REVUELTA FERNANDO VAYAS PEUGEOT 205 RALLYE 8/X 1/1 Clv 4:47.493 +916 +52.529
30 24 BERANGA COMPETICIÓN ENRIQUE ECHEVARRIA MAURA OTERO RENAULT 11 TURBO 3/T1 4/3 Dkn 4:48.450 +957 +53.486
31 35 CDE OJEDA SPORT DAVID LOPEZ OMAR REVUELTA BMW E36 COMPACT 2/P2 3/4 Jrc, Prp 4:49.159 +709 +54.195
32 47 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR RUBÉN ESPAÑA LAURA REDONDO PEUGEOT 106 9/X 2/1 4:50.844 +1.685 +55.880
33 40 CDE LA TRAZADA SPORT RUBEN LAVIN JORGE VILLANUEVA PEUGEOT 206 GTI 10/X 5/3 4:51.075 +231 +56.111
34 33 AUTOMIL CLUB MIRANDES ALVARO MORAL PABLO GUTIERREZ BMW E36 3/P2 4/4 Prp 4:51.850 +775 +56.886
35 43 PE FLAHS ADRIAN FERNANDEZ JOANA AGUIRRE CITROEN SAXO 11/X 8/2 4:55.824 +3.974 +1:00.860
36 46 PE FLAHS MIGUEL GUTIERREZ JAVIER GUTIERREZ CITROEN SAXO 16V 12/X 9/2 4:58.089 +2.265 +1:03.125
37 45 CDE OJEDA SPORT JORGE ORTIZ CARLOS CEBALLOS CITROEN SAXO 13/X 10/2 5:02.891 +4.802 +1:07.927
38 44 CDE VALLES PASIEGOS SAMUEL RUIZ PABLO GUTIÉRREZ CITROEN SAXO 14/X 11/2 5:03.139 +248 +1:08.175
39 31 BLENDIO JULIÁN DE DIOS PABLO BARREIRO CITROEN SAXO 15/X 12/2 5:03.844 +705 +1:08.880

50 PE FLAHS FERNANDO CRESPO RUFINO HERRERA SEAT 124 1/PT 12/2 5:11.248 +7.404 +1:16.284
40 48 E. TURBO COMPETICION JOSE MANUEL ORTIZ RICARDO SANTIAGO FORD FIESTA R200 7/X+ 7/5 5:22.803 +11.555 +1:27.839
41 51 CDE VALLES PASIEGOS AITOR HIGUERA JOSÉ ANTONIO HIGUERASEAT MARBELLA 16/X 3/1 6:04.881 +42.078 +2:09.917

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

21 RALLYON J.FERNANDEZ C.IGLESIAS PEUGEOT 309 ABANDONO EN EL ENLACE
12 CDE OJEDA SPORT L.GONZÁLEZ J.SOTO MITSUBISHI LANCER EVO VIIIAVERÍA MECÁNICA
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